________________________________________________________________________

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297 - Fax: (0251) 3825585      Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-SKHCN

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2023

BÁO CÁO
V/v kết quả tuyên truyền, phổ biến Luật Cảnh sát cơ động

Căn cứ Văn bản số 3938/CAT-PK02 ngày 23/10/2023 của Công an tỉnh

Đồng Nai về việc báo cáo kết quả tuyên truyền, phổ biến các nội dung của Luật

Cảnh sát cơ động; Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 18/01/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thi hành Luật Cảnh sát cơ động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo kết quả như sau:

1. Về kết quả phổ biến, tuyên truyền:

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ, Sở Khoa học và Công nghệ không có nhiệm

vụ phân công cụ thể tại Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 18/01/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai thi hành Luật Cảnh sát cơ động trên địa bàn tỉnh. Do đó, Sở

tập trung tổ chức tuyên truyền Luật trên trang thông tin điện tử cơ quan và phổ

biến những nội dung cơ bản Luật đến toàn thể cán bộ công chức cơ quan trên hệ

thống điện tử cơ quan nhằm góp phần nắm bắt kịp thời chủ trương, quan điểm của

Đảng về xây dựng lực lượng vũ trang nhân dân cách mạng; hoàn thiện khuôn khổ

pháp lý về tổ chức, hoạt động của Cảnh sát cơ động phù hợp với tính chất đặc thù

của lực lượng, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới.

2. Về kết quả phối hợp xây dựng, rà soát sửa đổi, bổ sung các văn bản

quy phạm pháp luật có liên quan phù hợp theo Luật hiện hành

 Qua kết quả tổ chức kiểm tra, rà soát, hệ thống VBQPPL, Sở Khoa học và

công nghệ không có đề xuất sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ, ban hành mới hoặc

tham gia góp ý các dự thảo VBQPPL có liên quan để phù hợp với Luật.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát cơ

động) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TTr.
TTrNguyen_BCLuatCahsatcodong/3b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Linh

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		2023-11-09T19:31:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thảo Nguyên<nguyenntt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thùy Linh<linhntt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:54:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:54:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:54:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:54:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!